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KESKI-UUDENMAAN PELASTUSLAITOS IRTISANOMASSA VAPAAEHTOISTEN 
PALOKUNTIEN SOPIMUKSET 
 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen pelastusjohtaja Pekka Vänskä esittää alueen 
sopimuspalokuntien sopimusten irtisanomista. Pelastusjohtajan mukaan irtisanominen on 
välttämätöntä sopimusehtojen uudistamiseksi. Keski-Uudenmaan sopimuspalokuntien 
mukaan pelastuslaitos ei halua neuvotteluja asiasta. Päätöksen irtisanomisesta tekee tänään 
kokoontuva Keski-uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunta. 
 

Nykyiset sopimukset Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen ja sopimuspalokuntien välillä ovat olleet 

voimassa vuoden 2006 alusta. Myös nykyisen sopimuksen neuvotteluja edelsi pelastuslaitoksen 

yksipuolinen irtisanoutuminen voimassa olleista sopimuksista. Sopimuspalokuntien mielestä 

pelastuslaitokselta puuttuu tahto asioiden hoitamiseksi neuvotteluteitse. Sopimuspalokunnat 

pelkäävät irtisanomisen olevan alkusoittoa vapaaehtoisten palokuntien alas ajamiselle. 

 

Vantaalaisen Tikkurilan VPK:n puheenjohtajan Timo Lehtovirran mukaan irtisanomistie ei ole 

oikea ja se osoittaa täydellistä välinpitämättömyyttä neuvottelumekanismeja ja etenkin niiden 

kehittämistä kohtaan. Irtisanominen on aivan eri signaali kuin jatkuva neuvottelu- ja 

kehitysprosessi, jos taustalla on aito tahto kehittää eikä lakkauttaa vapaaehtoista toimintaa. 

 

"Palokuntien rooli on pyyteettömästi ja kurinalaisesti hoitaa oma työnsä, pelastaa, sammuttaa, 

auttaa ja valistaa. Ei niiden pidä joutua jatkuvasti taistelemaan oikeudestaan olemassaoloon. 

Virkamiesten tulee luoda ja kehittää palokuntatoiminnan perusedellytyksiä, ei tuhota niitä. 

Mielestäni sopimuspalokunnat ovat toteuttaneet omalta osaltaan tehtäväänsä erittäin hyvin, vaikka 

vapaaehtoistyön arvostus on välillä aivan mitä sattuu.", Lehtovirta toteaa. 

 

Sopimusten irtisanomisesta päätetään tänään Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnan 

kokouksessa Vantaan Technopoliksessa. Alueen sopimuspalokunnat esittelevät kalustoaan 

Technopoliksen pihalla ennen johtokunnan kokousta. 

 

Vantaalla 2.12.2008 

 

Pasi Halonen, Palokunnan päällikkö, Asolan VPK, Vantaa 

Erkki Kauranen, Palokunnan päällikkö, Savion VPK, Kerava 

Jari Kettunen, Palokunnan päällikkö, Järvenpään VPP, Järvenpää 

Timo Lehtovirta, Hallituksen puheenjohtaja, Tikkurilan VPK, Vantaa 

Timo Leino, Palokunnan päällikkö, Mäntsälän VPK, Mäntsälä 

Tomi Wirtanen, Hallituksen puheenjohtaja, Friherrsin VPK, Vantaa 

 

Lisätietoja antavat: 

Timo Lehtovirta, Hallituksen puheenjohtaja, Tikkurilan VPK, Vantaa, puh 050 500 2591 

Timo Leino, Palokunnan päällikkö, Mäntsälän VPK, Mäntsälä, puh 040 751 5621 

 

Alueen sopimuspalokuntalaiset ovat tavattavissa Vantaan Technopoliksen pihalla (Teknobulevardi 

3-5, 01530 Vantaa) tänään 2.12.2008 klo 16.00. Paikalla järjestetään myös kalustoesittely. 


